ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v thanh toán chi phí thẩm định điều

chỉnh tổng thể quy hoạch xây dựng

vùng huyện Tuy Phước đến năm 2035

và tầm nhìn đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định.

Trên cơ sở Thông báo số 234/TB-SXD ngày 18/4/2023 của Sở Xây dựng

tỉnh Bình Định về việc thu chi phí thẩm định điều chỉnh tổng thể quy hoạch xây

dựng vùng huyện Tuy Phước đến năm 2035 và tầm nhìn đến năm 2050.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Bình Định cho phép

UBND huyện được xuất hồ sơ quy hoạch để thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo

tiến độ theo như kế hoạch đề ra và được ghi nợ khoản chi phí thẩm định điều

chỉnh tổng thể quy hoạch xây dựng vùng huyện Tuy Phước đến năm 2035 và tầm

nhìn đến năm 2050, với số tiền là 80.405.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu,

bốn trăm lẻ năm nghìn đồng); UBND huyện sẽ thực hiện thanh toán ngay sau khi

cân đối, bố trí được nguồn vốn theo quy định.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Bình Định xem xét

chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng KTHT huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-27T11:39:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T13:47:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:25:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:25:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:25:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!